
СОВЕТ ВЕРХНЕСУБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Щ ГЩ; ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ 
шЩ Ш  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«12» февраля 2020 г.

КАРАР
№ 133

О внесении изменений в решение Совета Верхнесубашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

№ 122 от 11 ноября 2019 года «О Положении о бюджетном процессе 
в муниципальном образовании «Верхнесубашское сельское поселение» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Бюджетными кодексами Российской Федерации 
и Республики Татарстан, Федеральным законом от 06Л0.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан Совет Верхнесубашского сельского поселения 
решил:

1. Внести изменение в пункт 1, изложив в следующей редакции: 
словосочетание «в муниципальном образовании «Верхнесубашское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан» 
заменить словосочетанием «в муниципальном образовании 
«Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан»;

2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе 
"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан" и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан 
муниципальных образований Республики TaTaj

3. Контроль за исполнением настоящ; 
собой.

Глава Верхнесубашского сельского поселен

составе Портала 
i.tatarstan.ru).

ия оставляю за

Р.Б.Вафин


